
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/235/13 

RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 29 listopada 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2013 Nr XXIII/165/12 Rady Gminy 
Stryszawa z dnia 28 grudnia 2012 roku 

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2010 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) – Rada Gminy Stryszawa uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Stryszawa na kwotę 30 000,00 zł  

Dział  Rozdział  §  Nazwa 
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1  2  3  4 5  6  7  8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo  205 347,79  -7 500,00  0,00  197 847,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  114 000,00  -7 500,00  0,00  106 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  Wpływy z usług  19 000,00  -7 500,00  0,00  11 500,00 

020   Leśnictwo  3 000,00  -600,00  0,00  2 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 02001  Gospodarka leśna  3 000,00  -600,00  0,00  2 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

3 000,00  -600,00  0,00  2 400,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  302 600,00  -20 000,00  480,00  283 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 40002  Dostarczanie wody  302 600,00  -20 000,00  480,00  283 080,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 7801



  0830  Wpływy z usług  300 000,00  -20 000,00  0,00  280 000,00 

  0920  Pozostałe odsetki  2 600,00  0,00  480,00  3 080,00 

600   Transport i łączność  87 650,00  -3 000,00  0,00  84 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  5 000,00  -3 000,00  0,00  2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

5 000,00  -3 000,00  0,00  2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  
9 119 181,45  -15 000,00  8 500,00  9 112 681,45 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  
2 095 500,00  -10 000,00  8 500,00  2 094 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0330  Podatek leśny  100 000,00  -10 000,00  0,00  90 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  81 500,00  0,00  8 500,00  90 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  6 184 453,00  -5 000,00  0,00  6 179 453,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  10 000,00  -5 000,00  0,00  5 000,00 

801   Oświata i wychowanie  959 800,32  0,00  17 000,00  976 800,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
391 385,32  0,00  0,00  391 385,32 

 80101  Szkoły podstawowe  3 000,00  0,00  17 000,00  20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

3 000,00  0,00  17 000,00  20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  140 989,00  -5 000,00  0,00  135 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe  30 000,00  -5 000,00  0,00  25 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze  

30 000,00  -5 000,00  0,00  25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  905 000,00  -10 000,00  0,00  895 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  303 000,00  -10 000,00  0,00  293 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  Wpływy z usług  300 000,00  -10 000,00  0,00  290 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  2 300,00  0,00  1 600,00  3 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7801



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 300,00  0,00  1 600,00  3 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00 

  2710  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących  
2 300,00  0,00  1 600,00  3 900,00 

bieżące razem: 32 505 027,31 -61 100,00 27 580,00 32 471 507,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
620 506,87  0,00  0,00  620 506,87 

 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  245 000,00  0,00  3 520,00  248 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
200 000,00  0,00  0,00  200 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  245 000,00  0,00  3 520,00  248 520,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
200 000,00  0,00  0,00  200 000,00 

  6300  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
45 000,00  0,00  3 520,00  48 520,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 178 330,00  -2 178 330,00  2 178 330,00  2 178 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
2 178 330,00  -2 178 330,00  2 178 330,00  2 178 330,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  0,00  2 178 330,00  2 178 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  2 178 330,00  2 178 330,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  
0,00  0,00  2 178 330,00  2 178 330,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  2 178 330,00  -2 178 330,00  0,00  0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
2 178 330,00  -2 178 330,00  0,00  0,00 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł  
2 178 330,00  -2 178 330,00  0,00  0,00 

majątkowe razem: 3 564 221,44 
-2 

178 330,00 
2 181 850,00 3 567 741,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 878 330,00  -2 178 330,00  2 178 330,00  2 878 330,00 

 

Ogółem: 36 069 248,75 
-2 

239 430,00 
2 209 430,00 36 039 248,75 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 498 836,87 -2 178 330,00 2 178 330,00 3 498 836,87 

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 36 039 248,75 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7801



§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach na kwotę 30 000,00 złotych. 

 

    

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 
wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

 z tego:  
 dotacje na 

zadania 
bieżące  

 świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;  

 wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

 obsługa 

długu na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 
1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

700  Gospodarka mieszkaniowa  

przed 

zmianą  705 188,00  467 188,00  466 688,00  99 150,00  367 538,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  238 000,00  238 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  740 188,00  502 188,00  501 688,00  99 150,00  402 538,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  238 000,00  238 000,00  0,00  0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

przed 
zmianą  705 188,00  467 188,00  466 688,00  99 150,00  367 538,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  238 000,00  238 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  740 188,00  502 188,00  501 688,00  99 150,00  402 538,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  238 000,00  238 000,00  0,00  0,00 

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  232 000,00  232 000,00  232 000,00  0,00  232 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  267 000,00  267 000,00  267 000,00  0,00  267 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna  

przed 

zmianą  3 054 862,00  3 054 862,00  2 812 162,00  2 239 163,00  572 999,00  7 500,00  170 000,00  65 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  65 000,00  65 000,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 119 862,00  3 119 862,00  2 877 162,00  2 304 163,00  572 999,00  7 500,00  170 000,00  65 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed 

zmianą  2 484 647,00  2 484 647,00  2 451 647,00  2 059 000,00  392 647,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  65 000,00  65 000,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 549 647,00  2 549 647,00  2 516 647,00  2 124 000,00  392 647,00  0,00  33 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  1 612 500,00  1 612 500,00  1 612 500,00  1 612 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  40 000,00  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 652 500,00  1 652 500,00  1 652 500,00  1 652 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7801



  4110  Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 
zmianą  287 200,00  287 200,00  287 200,00  287 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  25 000,00  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  312 200,00  312 200,00  312 200,00  312 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed 

zmianą  835 500,00  359 700,00  152 500,00  15 500,00  137 000,00  5 000,00  11 000,00  191 200,00  0,00  0,00  475 800,00  475 800,00  133 800,00  0,00 

zmniejszenie  -32 000,00  -32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  803 500,00  327 700,00  152 500,00  15 500,00  137 000,00  5 000,00  11 000,00  159 200,00  0,00  0,00  475 800,00  475 800,00  133 800,00  0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed 

zmianą  819 000,00  350 200,00  148 000,00  14 000,00  134 000,00  0,00  11 000,00  191 200,00  0,00  0,00  468 800,00  468 800,00  133 800,00  0,00 

zmniejszenie  -32 000,00  -32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  787 000,00  318 200,00  148 000,00  14 000,00  134 000,00  0,00  11 000,00  159 200,00  0,00  0,00  468 800,00  468 800,00  133 800,00  0,00 

  4017  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  35 500,00  35 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -32 000,00  -32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  14 848 021,32  14 682 021,32  13 136 436,00  10 369 346,00  2 767 090,00  671 000,00  482 700,00  391 885,32  0,00  0,00  166 000,00  166 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  166 980,00  166 980,00  166 980,00  166 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  15 015 001,32  14 849 001,32  13 303 416,00  10 536 326,00  2 767 090,00  671 000,00  482 700,00  391 885,32  0,00  0,00  166 000,00  166 000,00  0,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  6 194 492,00  6 163 492,00  5 393 992,00  4 625 572,00  768 420,00  534 000,00  235 500,00  0,00  0,00  0,00  31 000,00  31 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  71 780,00  71 780,00  71 780,00  71 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  6 266 272,00  6 235 272,00  5 465 772,00  4 697 352,00  768 420,00  534 000,00  235 500,00  0,00  0,00  0,00  31 000,00  31 000,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  3 536 087,00  3 536 087,00  3 536 087,00  3 536 087,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  71 780,00  71 780,00  71 780,00  71 780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 607 867,00  3 607 867,00  3 607 867,00  3 607 867,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80110  Gimnazja  

przed 

zmianą  4 149 677,00  4 014 677,00  3 842 177,00  3 267 765,00  574 412,00  0,00  172 500,00  0,00  0,00  0,00  135 000,00  135 000,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  95 200,00  95 200,00  95 200,00  95 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 244 877,00  4 109 877,00  3 937 377,00  3 362 965,00  574 412,00  0,00  172 500,00  0,00  0,00  0,00  135 000,00  135 000,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  2 511 315,00  2 511 315,00  2 511 315,00  2 511 315,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  95 200,00  95 200,00  95 200,00  95 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 606 515,00  2 606 515,00  2 606 515,00  2 606 515,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7801



854  Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed 
zmianą  893 268,00  893 268,00  724 359,00  625 390,00  98 969,00  0,00  168 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -166 980,00  -166 980,00  -166 980,00  -166 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  726 288,00  726 288,00  557 379,00  458 410,00  98 969,00  0,00  168 909,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85401  Świetlice szkolne  

przed 

zmianą  671 985,00  671 985,00  644 565,00  595 290,00  49 275,00  0,00  27 420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -166 980,00  -166 980,00  -166 980,00  -166 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  505 005,00  505 005,00  477 585,00  428 310,00  49 275,00  0,00  27 420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  492 496,00  492 496,00  492 496,00  492 496,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -166 980,00  -166 980,00  -166 980,00  -166 980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  325 516,00  325 516,00  325 516,00  325 516,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed 

zmianą  5 848 383,44  1 623 433,44  1 601 433,44  196 900,00  1 404 533,44  20 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  4 224 950,00  4 224 950,00  4 084 600,00  0,00 

zmniejszenie  -70 000,00  -25 000,00  -25 000,00  -5 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -45 000,00  -45 000,00  -45 000,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  5 778 383,44  1 598 433,44  1 576 433,44  191 900,00  1 384 533,44  20 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  4 179 950,00  4 179 950,00  4 039 600,00  0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

przed 

zmianą  4 550 894,00  451 294,00  450 794,00  54 700,00  396 094,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  4 099 600,00  4 099 600,00  4 084 600,00  0,00 

zmniejszenie  -70 000,00  -25 000,00  -25 000,00  -5 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -45 000,00  -45 000,00  -45 000,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 480 894,00  426 294,00  425 794,00  49 700,00  376 094,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  4 054 600,00  4 054 600,00  4 039 600,00  0,00 

  4010  Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  43 000,00  43 000,00  43 000,00  43 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  38 000,00  38 000,00  38 000,00  38 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4300  Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  380 000,00  380 000,00  380 000,00  0,00  380 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  360 000,00  360 000,00  360 000,00  0,00  360 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  6059  
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  1 906 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 906 270,00  1 906 270,00  1 906 270,00  0,00 

zmniejszenie  -45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -45 000,00  -45 000,00  -45 000,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 861 270,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 861 270,00  1 861 270,00  1 861 270,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7801



 

926  Kultura fizyczna  

przed 

zmianą  543 252,00  272 752,00  75 952,00  20 860,00  55 092,00  110 000,00  500,00  86 300,00  0,00  0,00  270 500,00  270 500,00  244 300,00  0,00 

zmniejszenie  -28 000,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  515 252,00  244 752,00  75 952,00  20 860,00  55 092,00  110 000,00  500,00  58 300,00  0,00  0,00  270 500,00  270 500,00  244 300,00  0,00 

 92601  Obiekty sportowe  

przed 

zmianą  362 500,00  92 000,00  5 700,00  0,00  5 700,00  0,00  0,00  86 300,00  0,00  0,00  270 500,00  270 500,00  244 300,00  0,00 

zmniejszenie  -28 000,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  334 500,00  64 000,00  5 700,00  0,00  5 700,00  0,00  0,00  58 300,00  0,00  0,00  270 500,00  270 500,00  244 300,00  0,00 

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed 
zmianą  31 900,00  31 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -28 000,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  3 900,00  3 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  36 254 278,75 29 833 432,75 22 185 714,88 15 092 795,00 7 092 919,88 1 665 500,00 4 564 211,00 928 006,87 48 283,15 441 716,85 6 420 846,00 6 420 846,00 4 462 700,00 0,00 

zmniejszenie  -296 980,00 -251 980,00 -191 980,00 -171 980,00 -20 000,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 
zwiększenie  266 980,00 266 980,00 266 980,00 231 980,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  36 224 278,75 29 848 432,75 22 260 714,88 15 152 795,00 7 107 919,88 1 665 500,00 4 564 211,00 868 006,87 48 283,15 441 716,85 6 375 846,00 6 375 846,00 4 417 700,00 0,00 

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 36 224 278,75 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7801



§ 3. 1. § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2013 nr XXIII/165/12 Rady Gminy Stryszawa z dnia 

28 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie:  

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 29 848 432,75 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 22 260 714,88, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 15 152 795,00 zł;  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 7 107 919,88 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 1 665 500,00 zł;  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4 564 211,00 zł;  

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 868 006,87 zł; 

z czego:  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 667 503,02 zł; 

5) wydatki na wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 48 283,15 zł,  

- jak w tabeli Nr 3 

6) wydatki na obsługę długu publicznego 441 716,85 zł,  

- jak w tabeli Nr 4”. 

2. § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2013 Nr XXIII/165/12 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 

2012 roku otrzymuje brzmienie:  

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6 375 846,00 zł, w tym:  

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6 375 864,00 zł zł, w tym:  

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 

kwocie 4 417 700,00 zł  

– jak w tabeli Nr 5.  

Tabela Nr 5  

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2013 roku 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

1  2  3  4  5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 57 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  57 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  57 000,00 

   Przyłącza wodociągowe  500,00 

   Projekt wodociągu Krzeszów Górki  25 000,00 

   Projekt wodociągu Targoszów  26 000,00 

   Projekty wodociągów  5 500,00 

     

600   Transport i łączność 957 000,00 

     

 60014  Drogi publiczne powiatowe  232 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  52 000,00 

   Projekty chodników przy drodze powiatowej  52 000,00 

     

  6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
180 000,00 

     

 60016  Drogi publiczne gminne  290 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  290 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7801



   drogi gminne  290 000,00 

     

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  435 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  435 000,00 

   Most i droga do osiedla Krzeszów Podpagórek  367 000,00 

   Droga Stryszawa Roztoki Gronik  68 000,00 

     

630   Turystyka 31 596,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  31 596,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  31 596,00 

   Tor rowerowy wraz z infrastruktura towarzyszącą  31 596,00 

     

700   Gospodarka mieszkaniowa 238 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  238 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  238 000,00 

   Dojście do budynku apteki w Stryszawie  125 400,00 

   Przychodnia Zdrowia Krzeszów  59 600,00 

   Projekt budowlano wykonawczy Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Stryszawie  53 000,00 

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 475 800,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  7 000,00 

  6170  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i dofinansowania zadań inwestycyjnych  7 000,00 

   Komenda Powiatowa Policji w Suchej Beskidzkiej  7 000,00 

     

 75412  Ochotnicze straże pożarne  468 800,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  5 000,00 

   OSP Stryszawa  5 000,00 

     

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  81 759,00 

   Projekt Gmina Stryszawa Gmina Kotesova  81 759,00 

     

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  52 041,00 

   Projekt Gmina Stryszawa Gmina Kotesova  52 041,00 

     

  6230  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych, w tym:  
330 000,00 

   OSP Kurów - Małopolskie Remizy 2013  130 000,00 

   OSP Stryszawa - zakup samochodu  200 000,00 

     

801   Oświata i wychowanie 166 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe  31 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  31 000,00 

   Urządzenie placu zabaw obok Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lachowicach  26 000,00 

   Dojście do budynku Szkoły Podstawowej w Kukowie  5 000,00 

     

 80110  Gimnazja  135 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  135 000,00 

   Boisko sportowe obok Zespołu Szkół Samorządowych w Krzeszowie  13 000,00 

   Dojście do budynku Gimnazjum Nr 2 w Lachowicach  122 000,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 179 950,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  4 054 600,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  15 000,00 

   Kanalizacja Stryszawa  15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7801



     

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  2 178 330,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w części wsi Stryszawa i Kuków  2 178 330,00 

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  1 861 270,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w części wsi Stryszawa i Kuków  1 861 270,00 

     

 90002  Gospodarka odpadami  16 000,00 

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  16 000,00 

   Zakup kontenerów  16 000,00 

     

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  109 350,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  109 350,00 

   Projekt oświetlenia w kierunku cmentarza w Stryszawie  7 600,00 

   Budowa oświetlenia w kierunku cmentarza w Stryszawie  51 350,00 

   Projekt oświetlenia Osiedle Rzepki w Kurowie  7 000,00 

   Budowa oświetlenia Osiedle Zawodzie w Stryszawie  25 600,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego  17 800,00 

     

926   Kultura fizyczna 270 500,00 

 92601  Obiekty sportowe  253 500,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  9 200,00 

   Boisko Sportowe Lachowice  7 600,00 

   Boisko Sportowe Krzeszów  1 600,00 

     

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  17 000,00 

   Zakup autobusu LKS Lachy  17 000,00 

     

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  143 600,00 

   Boisko Sportowe Stryszawa  143 600,00 

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  100 700,00 

   Boisko Sportowe Stryszawa  100 700,00 

     

Razem 6 375 846,00 

 

W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

     

Dział Rozdział § Treść Wartość 

1  2  3  4  5 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 133 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  133 800,00 

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  81 759,00 

   Projekt Gmina Stryszawa Gmina Kotesova  81 759,00 

     

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  52 041,00 

   Projekt Gmina Stryszawa Gmina Kotesova  52 041,00 

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 039 600,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  2 178 330,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w części wsi Stryszawa i Kuków  2 178 330,00 

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  1 861 270,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7801



   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w części wsi Stryszawa i Kuków  1 861 270,00 

926   Kultura fizyczna 244 300,00 

 92601  Obiekty sportowe  244 300,00 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  143 600,00 

   Boisko Sportowe Stryszawa  143 600,00 

     

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  100 700,00 

   Boisko Sportowe Stryszawa  100 700,00 

     

Razem 4 417 700,00 

”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Józef Pochopień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7801


		2013-12-24T11:17:42+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




